
Zarządzenie Nr OR.120. .2025

Starosty Kolskiego 

z dnia 1 września 2025 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) w zw. z art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 
marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (j.t: Dz. U. z 2024 r., poz. 288) 
po uzgodnieniu z Komisją Socjalną w Starostwie Powiatowym w Kole, zarządzam co 
następuje:

§1

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr OR. 120.3.2025 Starosty Kolskiego z dnia 23 stycznia 
2025 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Kole w §4 ust. 10 lit. d dodaje się tiret czwarty, który otrzymuje brzmienie:

• „wysokość dofinansowania określa Załącznik nr 6 do Zarządzenia”

§2

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr OR. 120.3.2025 Starosty Kolskiego z dnia 23 stycznia 
2025 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Kole w §4 ust. 10 lit. e dodaje się tiret trzeci, który otrzymuje brzmienie:

• „wysokość dofinansowania określa Załącznik nr 6 do Zarządzenia”

§3

W Zarządzeniu Nr OR. 120.3.2025 Starosty Kolskiego z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kole 
zmianie ulega Załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie:

Tabela dofinansowania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

Lp. Przedziały 
dochodowe w złotych

„wczasy pod 
gruszą” kwota

1.000,-zł

Pomoc 
finansowa 

kwota 180,-zł

Wypoczynek krajowy 
i zagraniczny dla 

pracowników 
(wycieczki)

Działalność sportowo - 
rekreacyjna 

oraz 
działalność kulturalna

1. do 3.000,00 zł 100% 100% 100% 100%

2. 3.000,01 -4.000,00 zł 90% 90% 97% 97%

3. 4.000,01 -5.000,00 zł 80% 80% 94% 94%

4. powyżej 5.000,01 zł 70% 70% 91% 91%



§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kolskiego.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


